Ricardo Federico Leiva Acosta Presidente con 225 participaciones, Diego Ricardo Leiva Gerente 

Comercial con 450 participaciones y Paulina Sofía Leiva Suárez con 225 participaciones; por lo 
tanto se encuentra representando la totalidad del capital social íntegramente suscrito y pagado de su 
valor , el mismo que asciende a $1500 (Mil quinientos dólares de los Estados Unidos de América). 

Los accionistas concurrentes resuelven por unanimidad constituirse en Junta General Ordinaria y 

Universal de accionistas de conformidad con la Ley , Al efecto siendo el día y la hora señalados el 

Presidente Sr.